РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ                 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
          ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ                 РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
          АUБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ              УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
          ДОМОЖАКОВ ААЛ ЧÖБIНIН	         АДМИНИСТРАЦИЯ
          УСТАF – ПАСТАА                               ДОМОЖАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]"25"  декабря  2020 г.	                                                                                                N 37
Аал Доможаков
Об утверждении плана-графика закупок товаров (работ, услуг)
В соответствии со статьёй 16 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд",
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.	Утвердить план-график закупок товаров, работ, услуг на 2021г. и на плановый период 2022 и 2023 гг. в соответствии с приложением к настоящему приказу.
2.	Руководителю контрактной службы (контрактному управляющему  Васянкиной  Т.В. разместить план-график закупок товаров, работ, услуг на 2021 г. и плановый период 2022 и 20223 гг. в Единой информационной системе (www.zakupki.gov.ru).
Срок размещения - до  15.01.2021.
3.	Контроль за исполнением приказа возложить на оставляю за собой.
4.	Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Глава Доможаковского сельсовета _________________(М.В.Ощенкова)

М.П.

С приказом ознакомлен __________________Т.В.Васянкина

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ                 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ                 РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

А

U

БАН ПИЛТ

I

Р

I

АЙМАFЫ              УСТЬ

-

АБАКАНСКИЙ РАЙОН

ДОМОЖАКОВ ААЛ Ч

Ö

БIНIН

АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТАF

–

ПАСТАА                               ДОМОЖАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

"25"  декабря  2020

г.

N

37

Аал Доможаков

Об утверждении плана

-

граф

ика закупок товаров (работ, услуг)

В соответствии со статьёй 16 Федерального закона от 05.04.2013 N 44

-

ФЗ "О контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд",

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Утвердить план

-

граф

ик закуп

ок товаров, работ, услуг на 2021г. и на плановый

период 2022 и 2023

гг. в соответствии с приложением к настоящему приказу.

2.

Руководителю контрактной службы (контрактному управляющему  Васянкиной

Т.В. разместить план

-

график закуп

ок товаров, работ

, услуг на 2021 г. и плановый период

2022 и 20223

гг. в Единой информационной системе (www.zakupki.gov.ru).

Срок размещения

-

до  15.01.2021

.

3.

Контроль за исполнением приказа возложить на оставляю за собой.

4.

Приказ вступает в силу со дня его подписания

.

Глава Доможаковского сельсовета _________________(М.В.Ощенкова)

М.П.

С приказом ознакомлен __________________Т.В.Васянкина

           РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ                 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ              ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ                 РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ              А U БАН ПИЛТ I Р I   АЙМАFЫ              УСТЬ - АБАКАНСКИЙ РАЙОН              ДОМОЖАКОВ ААЛ Ч Ö БIНIН             АДМИНИСТРАЦИЯ              УСТАF  –   ПАСТАА                               ДОМОЖАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА     РАСПОРЯЖЕНИЕ   "25"  декабря  2020   г.                                                                                                    N  37   Аал Доможаков   Об утверждении плана - граф ика закупок товаров (работ, услуг)   В соответствии со статьёй 16 Федерального закона от 05.04.2013 N 44 - ФЗ "О контрактной  системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и  муниципальных нужд",   ПРИКАЗЫВАЮ:   1.   Утвердить план - граф ик закуп ок товаров, работ, услуг на 2021г. и на плановый  период 2022 и 2023   гг. в соответствии с приложением к настоящему приказу.   2.   Руководителю контрактной службы (контрактному управляющему  Васянкиной   Т.В. разместить план - график закуп ок товаров, работ , услуг на 2021 г. и плановый период  2022 и 20223   гг. в Единой информационной системе (www.zakupki.gov.ru).   Срок размещения  -   до  15.01.2021 .   3.   Контроль за исполнением приказа возложить на оставляю за собой.   4.   Приказ вступает в силу со дня его подписания .     Глава Доможаковского сельсовета _________________(М.В.Ощенкова)      М.П.     С приказом ознакомлен __________________Т.В.Васянкина